

ELIKSIR ApS

Lille Kongensgade 6
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2021

Kian Zahraei
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ELIKSIR ApS
Lille Kongensgade 6
9000 Aalborg

CVR-nr: 32285597
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive købmands- og detailhandel mv. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændring af selskabets aktivitetsområder og økonomiske forhold i regnskabsåret, bortset fra at der er opsagt en del af lejemålet, således at denne omkostningsbesparelse skulle bevirke et bedre resultat. Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning			231.160
Eksterne omkostninger			-220.941
Bruttoresultat			10.219
Bruttofortjeneste/Bruttotab		53.851	
Personaleomkostninger		-83.706	-79.337
Resultat af ordinær primær drift		-29.855	-69.118
Øvrige finansielle omkostninger		-220	-156
Ordinært resultat før skat		-30.075	-69.274
Årets resultat		-30.075	-69.274
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-30.075	-69.274
I alt		-30.075	-69.274

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		237.921	223.781
Varebeholdninger i alt		237.921	223.781
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			28.122
Tilgodehavender i alt			28.122
Likvide beholdninger		66.379	5.826
Omsætningsaktiver i alt		304.300	257.729
AKTIVER I ALT		304.300	257.729

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		147.077	147.077
Overført resultat		-1.031.876	-1.001.802
Egenkapital i alt		-759.799	-729.725
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.243	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		933.597	
Kontraktlige forpligtelser			10.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		969.840	10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.259	36.223
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			941.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.259	977.454
Gældsforpligtelser i alt		1.064.099	987.454
PASSIVER I ALT		304.300	257.729

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret